картки, може бути переоформлена на весь залишок строку її дії на іншу особу за умови згоди Виконавця, 

шляхом укладання відповідної додаткової угоди до Договору та сплати вартості переоформлення Клубної 

картки згідно з Прейскурантом, за умови, що загальний строк дії Клубної картки Клієнта становить не менше 
ніж 365 (триста шістдесят п'ять) календарних днів, а якщо загальний строк дії Клубної картки Клієнта 

становить більше 365 календарних днів така Клубна картка переоформленню на іншу особу не підлягає. До 

моменту активації Клубної картки Клієнт має право здійснити її переоформлення на третю особу зі знижкою,